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Lic. en Trabajo Social  
Primer Llamado                                                  Ciclo lectivo 2022

Lista de Orden de Merito 5º Año
Nombre Documento E-mail PUNTOS Registro ID

Armitano Matos, Federica 42335263 fedearmitano@outlook.com 94,47 13,353
Baez, Lilia Gisela Del Pilar 37730720 gisela.baez@mi.unc.edu.ar 94,19 13,527
Vidas, Florencia Lucia 42217558 florencia.vidas@mi.unc.edu.ar 93,95 13,528
Tolava, Paula 39535277 paula.tolava@mi.unc.edu.ar 92,06 13,463
Gómez Vagliente, Lighuen 38020449 lighuengv@gmail.com 90,55 13,343
Narvaja, Luz Emilia 41680535 luzemilianarvaja@gmail.com 90,03 13,514
Müller, Lucia Victoria 40557000 lucia.muller@mi.unc.edu.ar 89,5 13,138
Aguirre, Martina Ines 40299546 aguirremartu@hotmail.com 89,05 13,048
Armano, Gema Guadalupe 41888862 gema.armano@mi.unc.edu.ar 86,53 12,933
San Martin , Vanesa Natali 32056735 vanesansanmartin@mi.unc.edu.ar 85,86 13,486
Ponce, Florencia Del Valle 38329603 florencia.ponce.603@mi.unc.edu.ar 85,59 12,948
Pazos, Melina 42051507 melina.pazos@mi.unc.edu.ar 85,27 13,334
Gallo, Lourdes 42895445 lourdes.gallo.445@mi.unc.edu.ar 84,53 13,529
Roldan, María Leonela 39447843 leonela.roldan@mi.unc.edu.ar 84,5 12,635
Nuñez Vivas , María Julia 41158279 Vivasmariajulia.98@gmail.com 83,38 13,134
Prado , Nayla Luz 41225813 nayla.prado@mi.unc.edu.ar 82,41 13,519
Soria, Gastón Ezequiel 39057553 gastonsoria362@gmail.com 81,94 13,498
Paulin, Julia 42439321 julia.paulin@mi.unc.edu.ar 81,29 12,985
Aranguren, Veronica Eluney 38987586 eluney.aranguren@mi.unc.edu.ar 81,1 12,952
Meinardo Guzman, Sofia Alejandra 40521968 sofia.meinardo@mi.unc.edu.ar 80,54 13,51
Páez Molina, Benjamín 42159962 benjapaezm@mi.unc.edu.ar 79,31 13,26
Tilleria, Soledad 40067290 soltilleria10@gmail.com 78,74 12,678
Dominguez, Milagro Abigail 41402719 milagro.dominguez@mi.unc.edu.ar 78,6 13,516
Ullua, Paula Del Valle 28430141 paula.ullua@mi.unc.edu.ar 78,19 13,414
Marcolini, Maria Sabina 40420140 sabina.marcolini@mi.unc.edu.ar 76,02 13,363
Stancheff Ivanoff, María Luz 42476435 luzstancheffivanoff@mi.unc.edu.ar 73,79 13,518
Videla, María Belén 38502671 mbelenvidela@hotmail.com 73 13,494
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Garcia Diaz, Maria Del Carmen 95140601 maria.garcia@mi.unc.edu.ar 71,98 13,062
Valles, Florencia 39070004 florvalles5@gmail.com 71,44 13,489
Salinas, Pablo Oscar 40047819 pablo.salinas@mi.unc.edu.ar 70,64 13,524
Camargo, Debora Stefania 37166776 deboracamrgo23@gmail.com 68,94 13,31
Huespe, Maximiliano Jose 38001197 maximiliano.huespe@mi.unc.edu.ar 67,12 12,996
Magariños, Sofia Lucia 41034355 sofiamagarinos@mi.unc.edu.ar 63,96 13,466
Pacheco , Axel Oscar 42304647 axel.pacheco@mi.unc.edu.ar 61,76 12,67
Dalmazzo, Tayra 38406943 taydalmazzo@gmail.com 60,04 12,76
Varela, Camila Denis 38988073 camilavarela9508@gmail.com 59,63 13,505
Rojas, Romina Esther 31067172 romina.esther.rojas@mi.unc.edu.ar 58,61 13,525
Giovannoni, María Eugenia 41016712 meugeniag.09@gmail.com 56,1 13,235
Pedrotti, Dianela Paula 35574444 diane_pedrotti@hotmail.com 54,01 13,431
Tita, Diego Leonel 40521174 diego.leonel.tita@mi.unc.edu.ar 52,48 12,994
Acuña, Florencia 36354040 florencia.acu15@gmail.com 32,51 12,743
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